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صفحه آرا: علیرضا بهرامی

تصادف یک دســتگاه اتوبوس با تانکر ســوخت در سیســتان و 
بلوچســتان حادثه تلخی رقم زد و موجب جان  باختن دســت کم 
9نفر شد. به گزارش همشــهری، این حادثه ساعت10:25 صبح 
دیروز)دوشــنبه( در کیلومتر10 محور سفیدآبه - زاهدان واقع در 
استان سیستان و بلوچستان اتفاق افتاد. این اتوبوس چند ساعت 
قبل، از گرگان به مقصد زاهدان حرکــت کرده بود، اما با یک تانکر 
حمل سوخت تصادف کرد. به دنبال وقوع این حادثه گروه های امداد 
و نجات خود را به محل حادثه رســاندند و امدادرســانی آغاز شد. 
شواهد اولیه در محل حادثه از شدت تصادف حکایت داشت و نشان 

می داد شماری از سرنشینان اتوبوس در دم جان  باخته اند.

دکتر علی عبدالرزاق نژاد، رئیس اورژانس زاهدان در این  باره گفت: 
با حضور کارشناسان اورژانس و انجام معاینات، معلوم شد که 9نفر 
جان خود را از دست داده و 15نفر مصدوم شده اند که مصدومان با 

بالگرد و آمبولانس به مراکز درمانی منتقل شدند.
همچنین فریبا کوشــا، رئیس بیمارســتان خاتم الانبیای زاهدان 
درباره آخرین وضعیــت 15مصدوم این حادثه گفت: متأســفانه 
6نفر از مصدومان بدحالند و خدمات تشــخیصی و پاراکلینیکی 
مانند ســونوگرافی اولیه، رادیولوژی، سی تی اسکن و آزمایش در 
حال ارائه است. براساس این گزارش، دلیل وقوع این حادثه از سوی 

کارشناسان پلیس راهور در دست بررسی است.

ترند روز
چند روز پس از افشای فاجعه نابیناشدن 9نفر در 
بیمارستان نگاه، همشهری به جزئیات تازه ای از 
این حادثه دست یافته که نشان می دهد 2نفر از 
کادر پزشکی این بیمارستان نقش مهمی در نابیناشدن بیماران 
داشته اند. چند روز قبل بود که خبر نابیناشدن 9بیمار، آن هم در 
یک روز در فضای مجازی منتشر شد. خبر اولیه حاکی از این بود 
که 9بیمار برای جراحی چشم به بیمارستان چشم پزشکی نگاه 
مراجعه کرده بودند؛ اما بعد از انجــام جراحی هر 9نفر با عفونت 
شدید چشمی به بیمارستان بازگشتند و به دلیل عفونت شدید 
بینایی چشم شان را از دست دادند و حتی چشم بعضی از آنها تخلیه 
شد. حالا اما همشهری به اطلاعات تازه ای دراین باره دست پیدا 
کرده که نشان می دهد 2نفر از کادر بیمارستان در این ماجرا دست 

داشته اند؛ طوری که بیمارستان نیز از آنها شکایت کرده است. 

بیماران چه کسانی هستند؟ 

افرادی که در بیمارســتان نگاه بینایی شــان را از دست داده اند 
9بیمار میانسال و مسن، اهل اســتان های خوزستان، سمنان و 
تهران و بیشتر آنها مرد هستند. مشکل چشمی اغلب این بیماران 
آب مرواریــد بوده که بعــد از چند بار رفت وآمد به بیمارســتان 
و اقدامات درمانــی اولیه، پزشــک معالج تصمیــم به جراحی 

گرفته است. 

روز حادثه 

9بیمار قربانی قصور پزشــکی روز 17مهر امســال جراحی 
شده اند. هرچند پزشــک معالج آنها یکی نبوده و آنها توسط 
چند چشم پزشک جراحی شده اند، اما عمل جراحی همگی 
در یک اتاق عمل انجام شده و برای همه شان نتیجه مشابهی 
داشته است؛ عفونت گسترده چشــمی و درنهایت نابینایی. 
به دنبال این حادثه بیماران آســیب دیده با عفونت در چشم 
به بیمارســتان مراجعه کرده اند و هرچند شــماری از آنها 
برای ادامه درمان در همان بیمارســتان بستری شده اند، اما 
تعداد دیگری از آنها حاضر نشده اند در آنجا بستری شوند و 
بیمارستان دیگری را برای ادامه روند درمان انتخاب کرده اند. 

پروتکلی که رعایت شد 

بیمارانی که در این بیمارستان دچار مشکل شدند، همگی یکی از 
چشم هایشان را از دست دادند. طبق پروتکل های چشم پزشکی 
افرادی که قرار است تحت عمل جراحی قرار بگیرند، نباید از هردو 
چشم عمل شوند تا درصورت وقوع حادثه، قصور یا هر نوع مشکلی، 
یکی از چشم ها در امان بماند و آسیب به حداقل برسد؛ پروتکلی 
که خوشبختانه در این پرونده رعایت شد و هر 9بیمار فقط یک 
چشم شان جراحی شد و از ناحیه همان چشم دچار نابینایی شدند. 

پرونده در دادسرای جرائم پزشکی 

48روز از جراحی چشــم این 9بیمار در بیمارستان نگاه گذشته 
بود و در تمام این مدت آنها و خانواده هایشان با مشکلات زیادی 
دست وپنجه نرم می کردند. عفونت چشــم آنها را فراگرفته بود و 
وقتی از درمان ناامید شدند و چشم چند نفر از آنها تخلیه شد، برای 
احقاق حقوق شان از کادر پزشکی و بیمارستان شکایت کردند و 
به این ترتیب پرونده با شکایت 9شاکی به دادسرای رسیدگی به 
جرائم پزشکی تهران ارسال شد. آنها معتقد بودند که کادر پزشکی 
و مسئولان بیمارستان مرتکب قصور شده اند و در نابیناشدن آنها 
مقصرند. در این شرایط بود که روز پنجم آذرماه امسال به دستور 
قاضی سعید احمدبیگی، سرپرست دادسرای رسیدگی به جرائم 
پزشکی پرونده به یکی از شعب بازپرسی دادسرا ارجاع و از همان 

زمان تحقیقات قضایی آغاز شد. 

دستور ویژه دادستان 

اهمیت حادثه نابیناشدن 9نفر، آن هم در یک روز در بیمارستان 
چشم پزشکی سبب شد تا علی صالحی، دادستان تهران دستور 
ویژه ای برای رســیدگی به این پرونده صادر کند. او که از ابتدا در 
جریان این پرونده قرار گرفته بود، به سرپرست دادسرا دستور داد 
این پرونده به صورت ویژه و با دقت و ســرعت معقولی رسیدگی 
شود. او به طور مستقیم بر این پرونده نظارت دارد و به طور هفتگی 

گزارش هایی از روند قضایی پرونده دریافت می کند. 

جزئیات تازه از نابیناشدن 9بیمار در بیمارستان نگاه 

براساس مندرجات پرونده، شاکیان پرونده 2گروه هستند. نخستین گروه 9بیمار آسیب دیده اند که 
هرکدام یک چشم  خود را از دست داده اند و از بیمارستان و کادر درمان بابت قصور پزشکی شکایت 
کرده اند. شاکی دوم مسئولان بیمارستان هستند که از 2نفر از تکنیسین های اتاق عمل شکایت کرده اند و آنها را در حادثه 
تلخی که اتفاق افتاده مقصر می دانند. حتی یکی از آنها چند روز قبل در گفت وگویی مدعی عمدی بودن ایجاد عفونت در 
بیمارستان شده است. در این شرایط تحقیقات مقدماتی دراین باره آغاز شده است. هرچند ممکن است مشخص شدن 
دلیل حادثه و شناسایی مقصران به دلیل تخصصی بودن پرونده طولانی شود، اما به دلیل اهمیت موضوع قرار است به این 
پرونده در کوتاه ترین زمان ممکن رسیدگی شود. براساس این گزارش، تاکنون در این پرونده هیچ متهمی بازداشت نشده 

و تحقیقات همچنان ادامه دارد. 

متهمان پرونده چه کسانی هستند؟ مکث

9قربانی در تصادف مرگبار اتوبوس با تانکر

مرد 45ساله بابلی که بدون توجه به هشدارهای 
نگهبانــان راهی منطقه کوهســتانی و یخ زده 
فیلبند شــده بود، پس از گیر کردن ماشینش 

در برف، در سرما یخ زد و جانش را از دست داد.
به گزارش همشهری، شب یلدای امسال یکی 
از اهالی روستای کوهســتانی فیلبند، از توابع 
شهرســتان بابل، وقتی از خانه خارج شــد در 
میان مه غلیظ خودرویی را دید که بین برف ها 

گیر کرده بود.
منطقه کوهستانی فیلبند در این فصل از سال 
پوشیده از برف و یخ است و بیشتر اهالی روستا 
همزمان با شروع فصل سرما، منطقه را ترک و به 
خانه هایشان در شهرها و روستاهای پایین دست 
نقل مکان می کنند. اما آن شب، یکی از اهالی 
که برای سرکشی به خانه اش رفته بود، با دیدن 
خودروی پرایدی که میان برف ها گیر کرده بود، 
به سمت ماشین رفت و وقتی برف روی شیشه ها 
را کنار زد، چشمش به مردی افتاد که بی حرکت 

داخل ماشین افتاده بود.
او مرد میانسال را شناخت. وی جعفر نام داشت 
و به نظر می رسید داخل ماشین خوابیده است. 
مرد روستایی هر چه به شیشه کوبید و او را صدا 
زد، جوابی از جعفر نشنید. بنابراین در ماشین 
را باز کرد و آنجا بود که متوجه شد جعفر داخل 
ماشین به کام مرگ رفته و بلافاصله با خانواده 

وی تماس گرفت و ماجرا را به آنها اطلاع داد.

مرگ در سرما

جعفر، مردی 45ساله و اهل بابل بود که خانه ای 
ییلاقی در فیلبند داشت. عموی او در گفت وگو 
با همشــهری می گوید: جعفر چند روز قبل از 
حادثه تصمیم گرفت برای سرکشی به خانه اش 

در فیلبند برود. هر چند در ورودی منطقه فیلبند 
نگهبان تلاش کردند مانع رفتن او به این منطقه 
پر برف و یخ زده شــوند اما جعفر به آنها گفته 
بود که می خواهد به خانه اش سر بزند و کسی 

نمی تواند جلویش را بگیرد.
وی ادامه می دهد: در این فصل از سال به دلیل 
شدت سرما و بارش برف سنگین، معمولا کسی 
در روستای فیلبند نمی ماند اما ظاهرا تعدادی از 
اهالی مثل جعفر برای سرکشی به خانه هایشان 
رفته بودند. حتی برادرزاده ام به آنها ســرزده و 
ساعاتی مهمان شان بوده اما پس از آن ناگهان 
ناپدید شده بود. یکی از اهالی نیز وقتی دید از 
جعفر خبری نیست، به دنبال او از خانه اش خارج 
شده و درنهایت برادرزاده ام را درحالی که داخل 

ماشینش یخ زده بود، پیدا کرد.

عملیات سخت انتقال جسد

خانواده جعفر ماجرا را بــه هلال احمر گزارش 
کردند و برای انتقال جسد کمک خواستند اما 
پیش از اینکه تیم های امدادی برسند، خودشان 
دســت به کار شدند و شبانه مســیر خطرناک 

روستای فیلبند را در پیش گرفتند تا جسد مرد 
45ساله را به پایین منتقل کنند.

عموی جعفر می گوید:با حــدود 12نفر از اقوام 
و آشنایان تصمیم گرفتیم که پیکر جعفر را در 
پارچه ضخیمی بپیچیم و او را تا پایین ارتفاعات 
روی برف بکشیم. چون جاده منتهی به فیلبند 

مملو از برف و مسدود بود.
او ادامه می دهــد: عملیات طاقت فرســایی را 

آغازکردیم و به سختی در سرمای شدید پیش 
می رفتیم. هوا به قدری سرد بود که پاهای یکی از 
همراهانمان یخ زد و دیگر نمی توانست راه برود. 
در این شرایط ما 3تا 4کیلومتر جسد را روی برف 
کشیدیم تا به جاده ماشین رو رسیدم. در آنجا 
جسد را سوار یک نیسان کردیم و درنهایت به 

شهر انتقال دادیم.
سجاد شمس تبار، از اهالی فیلبند نیز درباره این 
اتفاق می گوید: جسد جعفر شب یلدا پیدا شد؛ 
زمانی که به دلیل تاریکی شب، برودت هوا و سرما 
و یخبندان هیچ نیروی عملیاتی نمی توانست 
برای انتقال جســد اقدام کند و جان خود را در 

معرض خطر یخ زدگی قرار دهد.
او می گوید: با توجه بــه اینکه تجهیزات هلال 
احمر برای این عملیات کافی نبود از راهداری 
درخواست لودر شــد. لودر نیز در تاریکی شب 
امکان باز کردن راه را نداشت. اما خانواده جعفر 
اصرار داشتند که جسد او را شبانه پایین بیاورند 
که عملیاتی خطرناک بود و احتمال داشت که 
خود آنها نیز در مسیر قربانی برف و سرما شوند. 
با این حال آنها توانستند جســد را با دشواری 
فراوان از کوهســتان به پایین انتقال داده و در 

اختیار پزشکی قانونی قراردهند.

فتانه احدیگزارش
روزنامه نگار

آدم ربایی در خراسان جنوبی، دستگیری در سیستان و بلوچستان 
جانشــین فرمانده انتظامی سیستان و بلوچســتان از رهایی مردی در سیستان و بلوچســتان خبر داد که در 
خراسان جنوبی به گروگان گرفته شده بود. سرهنگ علیرضا دلیری گفت: این مرد پس از ربوده شدن از شهر 
شوسف به شهرستان نیمروز منتقل شده بود که با تلاش تیم ویژه پلیس آزاد و گروگانگیران دستگیر شدند.

کشف ۲۰۱ فقره پرونده کلاهبرداری رایانه ای 
رئیس پلیس فتا فراجا از کشــف ۲۰۱ فقره پرونده مهم در زمینه کلاهبرداری رایانه ای خبر داد. سردار وحید 
مجید گفت: با انجام اقدامات فنی و تخصصی از سوی واحدهای پلیس فتا در استان های مختلف، از ابتدای 

امسال تاکنون ۲۰۱ فقره پرونده مهم کلاهبرداری رایانه ای کشف و ۳۱۱ نفر دستگیر شدند.
انتظامی

کلاهبرداری

جایزه 50 هزار پوندی برای دستگیری 
قاتل قدیمی

خانواده 2 دخترکه حدود 20سال پیش در جنایتی هولناک به 
قتل رسیدند، وقتی از پلیس برای دستگیری قاتل ناامید شدند 
دست به کار شدند و با تعیین جایزه      50 هزار پوندی از مردم برای 
شناسایی قاتل کمک خواستند. به گزارش همشهری، به نقل از 
میرر، ویکی پرستون و رونا شوفیلد 2 دوست صمیمی بودند که از 
دوران مدرسه با هم آشنا شده بودند. همه، آنها را مثل 2 خواهر 
می دانستند تا اینکه حدود 20سال پیش، این 2 دوست صمیمی 
قربانی جنایتی هولناک شــدند. ماجرا از این قرار بود که در یک 
نیمه شب زمستانی، زمانی که ویکی و رونا در اتاقی در خانه یکی 
از دوستانشان در خواب بودند، آتش سوزی وحشتناکی رخ داد. 
فرد آتش افروز برای اینکه 2 دختر 19ســاله موفق به فرار نشوند 
در را قفل کرده و خانه را طوری به آتش کشیده بودند که هیچ راه 
فراری باقی نماند. در جریان این آتش سوزی ویکی و رونا به طرز 
هولناکی جان باختند و از آن زمان تحقیقات پلیس برای شناسایی 
و دستگیری قاتل آغاز شد اما در همه این سال ها هیچ ردی از عامل 
جنایت به دست نیامد. حالا و در بیستمین سالگرد این حادثه که 
جنجال زیادی در رسانه ها به پا کرده بود، خانواده قربانیان ناامید 
از تلاش پلیس برای دســتگیری قاتل دخترانشان دست به کار 
شــده اند و با تعیین جایزه   50 هزار پوندی از مردم برای کشف 
حقیقت کمک خواسته اند؛ اتفاقی که این پرونده را روز گذشته در 

صدر اخبار حوادث رسانه های دنیا قرار داد.

پایان عجیب تعقیب 49 ساله 
پایــان عجیــب تعقیب 
49 ســاله مــردی که 3 
دختربچه را ربوده و آنها را 
به شدت شکنجه کرده بود، 
از دیگر اخبار مهم حوادث 
رســانه های خارجی بود. 
ماجرا از ایــن قرار بود که 
ســال 1975میلادی 2 
خواهر به نام های کتی و 
شری روتلر 11ساله و دوستشان کاندیس اسمیت 13ساله برای 
رفتن به خانه دوستشان از خانه خارج شده بودند که در بین راه 
توسط راننده یک استیشن ســفید ربوده شدند. جوان راننده به 
بهانه رساندن آنها به مقصد هر سه دختربچه را سوار ماشین خود 
کرد و آنها را ربود. این مرد دختربچه ها را به یک مزرعه ذرت برد و 
با تهدید اسلحه و چاقو، دستانشان را بست و به یکی از آنها تجاوز 
کرد. سپس به قصد کشتن چندین ضربه چاقو به آنها زد و فرار 
کرد. دختربچه ها اما از این حادثه جان سالم به در بردند و هر چند 
زمان زیادی در بیمارستان بستری بودند، اما زنده ماندند. در این 
سال ها آنها پابه پای پلیس در تعقیب آدم ربا بودند و حتی دست 
به دامن کارآگاهان خصوصی هم شــدند؛ چرا که می خواستند        
هر طور شده او را پای میز محاکمه بکشــانند. تلاش آنها بعد از 
49سال جواب داد و چند روز پیش کارآگاهان موفق به شناسایی 
هویت آدم ربا شدند، اما در کمال شگفتی دریافتند که این مرد، 
حدود      40 ســال پیش در جریان ســرقت از بانک جانش را از 

دست داده است.

جنایت هنگام خرید عروسی

درگیری زوج جوانی که برای خرید عروســی به پاســاژی در 
پایتخت رفته بودند، با کارگر ســرویس بهداشتی پاساژ باعث 

مرگ کارگر جوان شد.
به گزارش همشهری، این حادثه شــامگاه یکشنبه در پاساژی 
در مرکز تهران رخ داد. آن شــب زوج جوانی برای خرید لباس 
جشن عقدشان به پاســاژ رفته بودند و بعد ازمدتی، زن جوان 
تصمیم گرفت به سرویس بهداشتی برود. کارگر پاساژ سرویس 
بهداشتی زنانه را شسته و در آن را قفل کرده بود. به همین دلیل 
از زن جوان خواست از سرویس مردانه اســتفاده کند. کارگر 
جوان همزمان در حال نظافت ســرویس بهداشتی مردانه بود 
که ناگهان شــیلنگ آب را به ســمت زن جوان گرفت و باعث 
خیس شدن پاهای او شد. این اتفاق باعث اعتراض زن جوان شد 
و همسرش که متوجه ماجرا شده بود، با کارگر جوان درگیر شد. 
با این حال درگیری با وســاطت حاضران پایان یافت اما جوان 
نگهبان لحظاتی بعد از حال رفت و پس از انتقال به بیمارستان 
جانش را از دست داد. در این شرایط به دستور قاضی محسن 
اختیاری، بازپرس ویژه قتل تهران، مرد جوانی که اقدام به ضرب 
و شتم کارگر تبعه افغان پاســاژ کرده بود بازداشت شد و حالا 
پزشکی قانونی مأموریت یافته در بررسی های تخصصی علت 

اصلی مرگ کارگر جوان را مشخص کند.

بسته خبری خارجی

پرونده داخلی

خبر خوب

آموزش

حادثه

دانش آموزان  زندانی آزاد کردند 

دانش آموزان مدرسه ای در کاشان به مناسبت روز مادر بدهی 
2مادر زندانی را پرداخت کردند و موجب آزادی آنها شدند.

به  گزارش همشــهری، این دانش آموزان از چنــد روز قبل با 
همراهی معلمشــان تصمیم گرفتند در روز مادر یک کار خیر 
انجام دهند. به پیشنهاد معلم کلاس قرار شد دانش آموزان از 
طریق والدینشان مبلغی را جمع آوری کنند و با آن مادرانی را 

که به دلیل جرائم غیرعمد زندانی شده اند از زندان آزاد کنند.
 علــی راحمــی، رئیس ســتاد دیه شهرســتان کاشــان در

 این  باره گفت: دانش آموزان کلاس چهارم دبستان سیدحاجی 
طباطبایــی دوره دوم کاشــان به مناســبت ولادت حضرت 
زهرا)س( و گرامیداشــت مقام مــادر، مبلغ قابــل  توجهی 
جمع آوری کردند و به آزادی 2مادر زندانی جرائم غیرعمد در 

شهرستان کاشان اختصاص دادند.
او ادامه داد: والدین دانش آموزان این مدرسه با همراهی معلم 
کلاس مانده بدهی 2نفر از محکومان مالی جرائم غیرعمد در 
کاشــان را پرداختند و زمینه بازگشــت آنها را به آغوش گرم 
خانواده فراهم کردند. او در ادامه گفت: جرائم غیرعمد شامل 
تصادفات رانندگی، حوادث کارگاهی و... می شــود و افرادی 
که به دلیل ناتوانــی در پرداخت نفقه و مهریه های غیرمعقول، 
محکومیت مالــی در پی صدور چک بلامحــل وکلاهبرداری 

زندانی شده اند تحت پوشش ستاد دیه قرار می گیرند.

نشر اکاذیب چه مجازاتی دارد؟
یکی از مصادیــق جرائم 
زبانی نشــر اکاذیب یا در 
معنای ساده دروغ پراکنی 
اســت که در قانون برای 
آن مجــازات در نظــر 
گرفته شــده است. زینب 
 ریاضت، وکیل دادگستری 
در این  بــاره می گوید: به 
موجب مــاده698 قانون 

مجازات اســلامی هرکس به قصد ضرر زدن به غیر یا تشویش 
اذهان عمومی یا مقامات رسمی، به وســیله نامه یا شکواییه یا 
مراســلات یا عرایض یا گزارش یا توزیع هر گونه اوراق چاپی یا 
خطی ... اقدام کند، علاوه بر اعاده حیثیــت، به حبس از 2 ماه تا 
2سال یا شلاق تا 74ضربه محکوم می شود. او ادامه می دهد: در 
حال حاضر به بخش زیادی از جرائم نشــر اکاذیب در دادسرای 
فرهنگ و رســانه و جرائم رایانه ای رسیدگی می شود و براساس 
ماده18 قانون جرائم رایانه ای هرکس به قصد ضرر زدن به غیر یا 
تشویش اذهان عمومی یا مقامات رسمی به وسیله سامانه رایانه ای 
یا مخابراتی اکاذیبی منتشر کند یا در دسترس دیگران قرار دهد 
یا با همان مقاصد اعمالی را برخلاف حقیقت، رأســا یا به عنوان 
نقل قول، به شخص حقیقی یا حقوقی به طور صریح یا تلویحی 
نسبت دهد، علاوه بر اعاده حیثیت به حبس از 91روز تا 2سال یا 
جزای نقدی یا هر 2مجازات محکوم خواهد شد. بدین ترتیب، اگر 
نشر اکاذیب به وسیله ارسال پیامک، ارسال ایمیل، در کانال های 
تلگرامی و یا اینســتاگرام و در مجموع، نشــر اکاذیب در فضای 
مجازی با استفاده از رایانه و سامانه های مخابراتی صورت گیرد، 

مجازات نشر اکاذیب رایانه ای محقق شده است.

 انهدام همزمان 17باند گوشی قاپی
 در پایتخت

عملیات همزمان تیم  های مختلف پلیــس آگاهی تهران برای 
دستگیری سارقان موبایل قاپ با دســتگیری 51سارق و مالخر 
و انهدام 17باند سرقت پایان یافت. به گزارش همشهری، رئیس 
پلیس آگاهی تهران بزرگ، در حاشیه طرح دستگیری سارقان 
موبایل قاپ که از سوی اداره هجدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ 
اجرا شد، گفت: همکاران پرتلاشم در چند روز گذشته توانستند 
به صورت همزمان 51 سارق گوشی قاپ و مالخر آنها را دستگیر 
کنند. این افراد در قالب 17باند فعالیــت می کردند که همگی 
دستگیر شدند و از آنها 510دستگاه تلفن همراه سرقتی کشف 
شد. وی ادامه داد: 3نفر از مالخران از اتباع خارجی هستند و در 
حال فرار از کشــور در مرز تایباد دستگیر شــدند و از خودروی 
سنگین آنها 247تلفن همراه ســرقتی جاساز شده، کشف شد. 
سردار علی ولیپور گودرزی افزود: بیشتر مالخران دستگیر شده، از 
اتباع خارجی بودند که قصد خارج کردن اموال سرقتی از کشور را 

داشتند که مأموران آنها را دستگیر کردند.

مردی که داخل ماشینش یخ زدمردی که داخل ماشینش یخ زد
جزئیات مرگ مرد 45ساله در سرمای استخوان سوز فیلبند

اینکه چرا جعفــر تصمیم گرفت 
در آن یخبنــدان و ســرمای 
استخوان سوز شب را داخل ماشینش بگذراند، کسی 
خبر نــدارد. اما عموی او می گوید: جایی که ماشــین 
برادرزاده ام پیدا شد، با خانه اش فاصله داشت. به نظر 
می رسد که جعفر قصد داشته به بابل برگردد اما در بین 
راه ماشینش در برف ها گیر می کند. ردپاهایی که آنجا بود 
نشان می دهد که او از ماشین پیاده شده و قصد داشته 

خودش را به منطقه ای امن برساند اما ظاهرا در تاریکی شب و میان مه، نتوانسته و دوباره به داخل 
ماشین برگشته و تصمیم گرفته تا روشن شدن هوا همانجا بماند اما متأسفانه ماشینش خاموش 

شده و او داخل ماشین به خواب ابدی رفت.

علت حادثه چه بود؟نکته
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